
  BILTENI I GARAVE - 2017                 Krosi i Bardh Prishtinë (26.02.2017)

Femrat

Kategoria: Yllkat - 400M
Pl Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez

1 Albulen Berisha 2006 MAL 1.16

2 Merva Dashevci 2006 MIT 1.26

3 Rinora Biqku 2006 PRI 1.27

4 Medina Fejza 2008 PRI 1.39

5 Alketa Bullatovci 2006 FKO 1.46

6 Rreze Shala 2007 PRI 2.07

Kategoria: Pioniere të reja - 1000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Agnesa Peci 2004 MIT 4.28

2 Aulona Dedinca 2004 FKO 5.01

3 Rona Arnauti 2004 FKO 5.16

4 Jona Arnauti 2004 FKO 6.06

Kategoria: Pioniere - 1500M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Fortesa Berisha 2003 MAL 6.25

2 Arjanita Bazaj 2002 KAL 6.30

3 Duarza Ivanaj 2002 KAL 6.47

4 Antigona Haxha 2003 MIT 7.33

- Blerina Deliu 2002 MIT Dnq

Kategoria: Juniore të reja - 2000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Valentina Kelmendi 2001 MIT 7.47

2 Albina Deliu 2000 MIT 7.57

3 Lirije Peci 2000 TRE 8.53

Kategoria: Juniore - 3000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Gentiana Peci 2002 MIT 12.22

2 Albina Mustafa 2001 MIT 14.33

3 Doruntina Ibrahimi 1999 KAV 15.50

4 Yllka Prebreza 2002 KAL 17.04

5 Fitore Rudari 2000 KAV 17.50

Kategoria: Seniore - 5000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Arbnore Berisha 1989 MAL 21.47

2 Qendresa Ramadani 1991 G555 23.25

3 Elionita Halimi 2000 KAV 25.18

Kategoria: Veterane - 4000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Majlinda Canolli 1981 PRI 19.50

2 Shemsie Duka 1962 PEJ 30.16

Meshkujt

Kategoria: Fatosat - 500M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Lorent Mazreku 2007 MAL 1.36

2 Samir Berisha 2006 KAL 1.59

3 Rines Jetullahu 2008 FKO 2.09

4 Endi Gashi 2008 FKO 2.37

Kategoria: Pionier të rinj -1500M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Ideal Mazreku 2004 MAL 5.23

2 Sahit Palushi 2004 MAL 5.29

3 Samir Palushi 2004 MAL 5.31

4 Argjend Peci 2005 MIT 5.40

5 Granit Shabani 2005 PRI 6.03

6 Yll Bytyçi 2004 MAL 6.04

7 Bleor Ivanja 2005 KAL 6.21

8 Arijanit Bazaj 2005 KAL 6.41

9 Xhon Aliu 2004 MIT 6.53

10 Adison Selimi 2004 MIT 7.02

11 Almir Azemi 2004 KAL 7.15

12 Lavdim Mazreku 2004 MAL 7.31

13 Erion Gashi 2005 FKO 7.43

14 Andi Aliu 2005 FKO 9.17

- Arbias Berisha 2005 MAL Dnq

Kategoria: Pionier - 2000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Ardian Peci 2002 MIT 6.47

2 Florian Berisha 2002 MIT 7.17

3 Blond Krasniqi 2002 KAL 7.46

4 Shkelqim Ferati 2003 MIT 7.52

5 Blendi Ivanja 2002 KAL 7.53

6 Krenar Grajçevci 2002 BLI 8.18

7 Eduar Zogjani 2002 KAL 8.43

8 Krenar Krasniqi 2002 PRI 8.50

9 Guri Ibrahimi 2003 KAL 9.18

10 Engjull Bajçinca 2003 KAL 9.19

Kategoria: Junior të rinjë - 3000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Albin Hoti 2001 MAL 10.33

2 Edmond Berisha 2000 KAL 12.20

3 Lundrim Shala 2000 FKO 13.15
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Femrat

Garueset mbi 30 Vjeçe 4000m
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Nebahate Maqastena 1982 G555 19.30

2 Florentina Lama 1982 G555 24.50

Plasmani i medaljeve meshkuj dhe femra

Medalje

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total

K.A”Malisheva” 7 1 1 10

K.A “Mitrovica” 5 5 0 10

K.A “Gërmia555” 1 3 0 4

K.A “Prishtina” 1 0 2 3

K.A “Blinaja” 1 0 0 1

K.A “Kalaja” 0 3 2 5

K.A “Fush Kosov” 0 1 4 5

KA”Juniku” 0 1 0 1

K.A “Vushtrria” 0 0 2 2

K.A “Trepça” 0 0 1 1

IND 0 1 0 1

Meshkujt

Kategoria: Junior - 4000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Gent Kaja 2001 MIT 15.02

2 Florent Shabani 1999 MIT 15.19

Kategoria: Senior - 6000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Emin Grajçevci 1981 BLI 21.52

2 Tirron Mamusha 1995 G555 22.54

3 Adnan Qiriqi 1996 FKO 24.35

Kategoria: Veterant - 4000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Hasan Jonuzaj 1974 MAL 14.52

2 Zymer Alaj 1970 JUN 16.11

3 Kemajl Biqku 1973 PRI 16.26

4 Muhamet Rama 1945 PRI 17.52

5 Ragip Makolli 1966 PRI 19.25

6 Petrit Hoxha 1961 G555 24.50


